
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 
 

 

 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 9 D. 

SPRENDIMO NR. 51/4S-26 „DĖL PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO 

PLANO 2014-2020 M. PATVIRTINIMO” PAKEITIMO 

 

2021 m. kovo 4 d. Nr. TS-5 

Panevėžys 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 3 dalimi 

ir atsižvelgdama į UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro 2021 m. vasario 22 d. raštą Nr. 

S-105 „Dėl Panevėžio regiono atliekų tvarkymo plano 2014 – 2020 m. pakeitimo“, Panevėžio regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pakeisti Panevėžio regiono atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m., patvirtinto 

Panevėžio regiono plėtros tarybos 2014 m. rugsėjo 9 d. sprendimu Nr. 51/4S-26, „Dėl Panevėžio 

regiono atliekų tvarkymo plano 2014-2020 m. patvirtinimo“ 6 skyriaus „Komunalinių atliekų 

tvarkymo sistemos plėtros priemonių planas” 6.1 lentelės „Panevėžio regiono atliekų tvarkymo 

sistemos plėtros priemonių planas 2014 – 2020 m.” 4.1 papunktį ir išdėstyti jį taip: 

 

Komunalini

ų 

atliekų 

tvarkymo 

tikslai 

 

Uždaviniai Priemonė

s 

Veiksmai Įvykdym

o 

terminas 

Vykdytojai Finansavim

o 

šaltinis 

 

Prelimina

rus 

lėšų 

poreikis, 

tūkst.  

Eur. 

4. Užtikrinti 

žmonių 

sveikatai 

ir aplinkai 

saugų 

atliekų 

tvarkymą 

4.1 Plėtoti 

Panevėžio 

regiono ir 

Savivaldybių 

komunalinių 

atliekų 

tvarkymo 

infrastruktūrą 

Atskiro 

maisto/ 

virtuvės 

atliekų 

apdorojim

o įrenginių 

statyba 

Įrengti 

pakankamus 

pajėgumus 

visose 

Panevėžio 

regiono 

savivaldybėse 

susidarančių 

maisto/virtuvė

s atliekų 

apdorojimui ir 

vykdyti 

rūšiuojamuoju 

atliekų 

surinkimo 

būdu iš 

visų  Panevėži

o regiono 

savivaldybių  

Iki 2023 PRATC 

 

ES paramos/ 

PRATC 

904  



 

surenkamų 

maisto/virtuvė

s atliekų 

apdorojimą. 

  Atskiro 

maisto/ 

virtuvės 

atliekų 

surinkimas 

Parenkant 

maisto/ 

virtuvės 

atliekų 

tvarkytojus/ 

vykdyti 

maisto/virtuvė

s atliekų 

surinkimą iš 

Panevėžio r., 

Pasvalio r., 

Biržų r ., ir 

Rokiškio r. 

savivaldybių.   

 

 

 

Iki 2023 

Panevėžio 

miesto ir 

Kupiškio r.  

savivaldybė

s/ 

PRATC 

Atliekų 

tvarkytojų 

lėšos 

300 

 

           

 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas    Rytis Mykolas Račkauskas 

 

 

 


